WG: 836

DIJON

Garderobenprogramm

21.08.2023
HR

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de .L . S t y Le

Front:

Korpus:

Modell-Nr.:
Mindestbestellmenge:
Details:

FlRe
Schubkastenauszug
Hangebeschlage
Turstopper

Griff

Polsterung/ Sitzkissen
Relingsystem

Parisian Blue supermatt MDF

Haveleiche Cognac Nachbildung, AuRenseiten Parisian Blue Nachbildung
30G7V8

2 Stuck je Type (Verpackungseinheit)

Nagelgleiter unter Seiten und Sockelleiste

Softclose, mit Selbsteinzug

Ja

Softclose

Metall, Nickel matt

Stoff: 100% Polyester (PES) Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU) Farbe: Stahigrau
Aluminium, Nickel matt

Spiegel Ja
Herkunftsland Polen
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

* *

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@

GRUPPE
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DI\] ON Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Garderobenprogramm www.innostyle-mvg.de L ®st y le
Sets

|

Art.-Nr. 30 G7 V880 30G7Vv88l
Beschreibung Garderoben-Kombination Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/11/40/51/60 best. aus Typen - 03/42/61
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.274/201/38 ca.228/201/38
Art.-Nr. 30 G7Vv8 82
Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 12/41/52

Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.193/201/38

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kindbar. * *

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@

GRUPPE



WG: 836
DIJON

Garderobenprogramm

Typen

Art.-Nr.
Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

21.08.2023
HR

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de L . S t y Le

30 G7Vv801 30 G7 V8 03 30G7Vv811
Garderobenschrank Garderobenschrank Schuhschrank
links/rechts verwendbar 1 Spiegeltiir / 1 Holzttr 1 Schubkasten
1 Holztur / 1 K-Boden mit 1 K-Boden mit ausziehbarer 2 Holztlren
ausziehbarer Kleiderstange Kleiderstange 6 Fachbdden
5 Fachbdden gesamt 7 Fachbdden gesamt
ca.65/201/38 ca.98/201/38 ca. 98/105/38

Art.-Nr. 30 G7V8 12 30 G7 V8 40 30 G7V841
Beschreibung Schuhschrank Garderobenpaneel Garderobenpaneel

3 Holztiiren 1 Boden mit Kleiderstange 1 Boden mit Kleiderstange

6 Fachbdden 4 Garderobenhaken 4 Garderobenhaken
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca. 130/105/38 ca.81/115/30 ca. 48/188/30
Art.-Nr. 30 G7 V842 30 G7 V851 30 G7 V8 52
Beschreibung Garderobenpaneel Spiegel Spiegel

1 Boden mit Kleiderstange 1 Boden 2 Boden
4 Garderobenhaken
1 Spiegel

Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca. 130/154/30 ca.98/80/17 ca. 130/80/17
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@
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WG: 836
DIJON

Garderobenprogramm

Typen

Art.-Nr.
Beschreibung

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

30 G7 V8 60
Bank
2 offene Facher
1 Fachboden
inkl. Sitzkissen
Stoff Stahlgrau

ca.81/52/38

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de L

30G7Vv861
Bank
2 offene Facher
1 Klappe / 2 Fachbdéden
inkl. Sitzkissen
Stoff Stahlgrau

ca. 130/52/38

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe

21.08.2023
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*
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WG: 836

DIJON

Technische Daten

Front:
Korpus:
Modell-Nr.:

Mindestbestellmenge:

Details:

Modell-Nr.

30 G7 V8 80

30 G7v8 81

30 G7 V8 82

Modell-Nr.

30G7Vv801

30 G7Vv803

30G7Vv8 1l

30G7V8 12

30 G7 V8 40

30G7Vv84l

30 G7V8 42

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten

Parisian Blue supermatt MDF

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de

Haveleiche Cognac Nachbildung, AuRenseiten Parisian Blue Nachbildung

30G7V8

2 Stlick je Type (Verpackungseinheit)

Beschreibung

Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/11/40/51/60

B/H/T: 274/201/38

Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 03/42/61
B/H/T: 228/201/38

Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 12/41/52
B/H/T: 193/201/38

Beschreibung

Garderobenschrank
links/rechts verwendbar

1 Holztiir / 1 K-Boden mit
ausziehbarer Kleiderstange
5 Fachbdden gesamt
B/H/T: 65/201/38

Garderobenschrank

1 Spiegeltur / 1 Holztur

1 K-Boden mit ausziehbarer
Kleiderstange

7 Fachboden gesamt
B/H/T: 98/201/38

Schuhschrank

1 Schubkasten

2 Holztiiren

6 Fachboden
B/H/T: 98/105/38

Schuhschrank

3 Holztiiren

6 Fachboden
B/H/T: 130/105/38

Garderobenpaneel

1 Boden mit Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 81/115/30

Garderobenpaneel

1 Boden mit Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 48/188/30

Garderobenpaneel

1 Boden mit Kleiderstange
4 Garderobenhaken

1 Spiegel

B/H/T: 130/154/30

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

0.082
0.058
0.066
0.056
0.042
0.050
0.066

0.420
0.056
0.064
0.063
0.055
0.030
0.104
0.372
0.040
0.045
0.059
0.050
0.059

0.253

0.082
0.058

0.140

0.056
0.064
0.063
0.183
0.066
0.056

0.122

0.040
0.045
0.059

0.144

0.042

0.042

0.050

0.050

0.055

0.030

0.085

Verpackungsman

2120x410x94
2115x544x50
1110x410x146
1160x514x94
1253x678x49
1105x812x56
946x414x168

7 Collis

1110x410x124
1999x514x62
2120x424x70
1647x678x49
1667x442x41
1434x414x176
6 Collis

842x362x132
1053x514x84
1434x410x101
2017x510x49
1429x840x49

5 Collis

Verpackungsmaf
2120x410x94
2115x544x50

2 Collis

1110x410x124
1999x514x62
2120x424x70
3 Collis
1110x410x146
1160x514x94

2 Collis

842x362x132
1053x514x84
1434x410x101

3 Collis

1253x678x49

1 Colli

2017x510x49
1 Colli

1647x678x49
1667x442x41

2 Collis

Kilo

27.00
29.00
26.00
27.00
16.00
18.00
19.00

162

22.00
30.00
27.00
23.00
12.00
30.00
144

20.00
20.00
25.00
16.00
21.00

102

Kilo

27.00

29.00

56

22.00
30.00
27.00
79

26.00
27.00

53

20.00
20.00
25.00

65

16.00

16

16.00

16

23.00

12.00

35

21.08.2023
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®style

EAN

4250314558537

4250314558544

4250314558551

EAN

4250314558421

4250314558438

4250314558445

4250314558452

4250314558469

4250314558476

4250314558483

*
** **

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@
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WG: 836

DIJON

Technische Daten

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de

Front: Parisian Blue supermatt MDF
Korpus: Haveleiche Cognac Nachbildung, AuRenseiten Parisian Blue Nachbildung
Modell-Nr.: 30 G7 V8
Mindestbestellmenge: 2 Stlick je Type (Verpackungseinheit)
Details:
Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaf
Spiegel 0.050 1105x812x56
30 G7 V8 51 1 Boden
B/H/T: 98/80/17 0.050 1 Colli
Spiegel 0.059 1429x840x49
30 G7 v8 52 2 Boden
B/H/T: 130/80/17 0.059 1 Colli
Bank
2 offene Féacher
0.066 946x414x168
30G7 V860 1 Fachboden
inkl. Sitzkissen 0.066 1 Colli
Stoff Stahlgrau .
B/H/T: 81/52/38
Bank
2 offene Facher
1 Klappe / 2 Fachbéden 0.104 1434x414x176
30G7Vv861 inkl. Sitzkissen
Stoff Stahlgrau 0.104 1 Colli

B/H/T: 130/52/38

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

Kilo

18.00

18

21.00

21

19.00

19

30.00

30
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EAN

4250314558490

4250314558506

4250314558513

4250314558520

*
** **
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